®opma 2.8 OTueT 06 MCMONHEHUN AoroBopa ynpasnenus MK

Appec:
Crapa 3aropa yn, gom Ne 79

OTueTHbI neprog,

1 [Jarta 3anonHeHus/BHeCeHUs n3mMeHeHul 30.03.2019
2 [aTa Hayana OT4eTHOro rnepuoaa 01.01.2018r.
3 [laTta KoHUa OTYEeTHOro nepuoga 31.12.2018r.

O6was nHpopmaumnsa 06 okazaHUM ycnyr (BbINOSIHEHMM PaboT) N0 COAEPXKAHMIO N TEKYLLIEMY PEMOHTY O6LLEero nmyliectasa

4 ABaHCOBble nnaTexu noTpebutenei (Ha Hayano nepvoaa) 0,00 PYy6.
5 lMepexogslime oCTaTkn AeHeXHbIX CPeacTB (Ha Hayano nepuoaa) 28 848,86 PY6.
6 3a[0/MmKeHHOCTb NoTpebuteneii (Ha Ha4yano nepuoaa) 167 921,89 py6.
7 HauncneHo 3a ycnyru (paboTbl) N0 COAEPXKaHUIO U TEKYLLEMY PEMOHTY, B TOM Yyuche: 888823,47 py6.
8 -3a cogepxaHue goma 500449,85 py6.
9 -3a TekyLuit peMOHT 266208,18 py6.
10 -3a ycnyru ynpasneHus 86869,27 py6.
11 -3a copepxaHve o6LLero uvyllecTsa 35296,17 py6.
12 TMony4eHo AeHeXHbIX CPeAcTsB, B TOM 4ucChe: 892391,16 py6.
13 -[leHexHbIX cpeAcTB OT CO6CTBEHHUKOB/HaHUMaTeNen nomeLLeHuni 888601,46 py6.
14 -LleneBbIXx B3HOCOB OT COGCTBEHHNKOB/HaHUMaTeNen nomeLleHni 040 py6.
15 -Cy6eunaui 0.00 py6.
16 -[leHeXHbIX cpeacTB OT UCMO/Ib30BaHMSA 06LLEero nMyllecTsa 3789,70 py6.
17 -Mpoumne noctynneHns 0,00 py6.
18 Bcero geHexHbIX CPeacTB C y4eTOM OCTaTkoB 904758,40 py6.
19 ABaHcoBble nnaTexu notpebuteneii (Ha KoHew, nepuoaa) 0,00 py6.
20 Mepexoasuive ocTaTkv AeHexXHbIX CpeacTs (Ha KoHeL, nepuoaa) 12367,24 py6.
21 3apo/mkeHHOCTb NoTpebuTeneli (Ha KOHeL, neproaa) 168143,90 py6.

BbINosiHeHHble paboThl (OKa3aHHbIE YCyrk) Mo CoAepXKaHUio O6LLEro UMYLLECTBA U TEKYLLLEMY PEMOHTY B OTYETHOM nepuoge

HavmeHoBaHue paboT (ycnyr) lFopoBas thakTnyeckas CTOMMOCTb paboT (ycnyr)
22 Y6opka Tepputopum 136244,59 PY6.
23 Y6opka MycoponpoBofoB 0,00 PY6.
24 3aTparthbl Ha cogepxaHue aBapuiiHo-gucneTyepckoli cnyx6bl (ALC) 109920,57 py6.
25 BbIBO3 GbITOBbIX OTXOA0B 118244,65 py6.
26 3aTpartbl Ha cogepxaHue pabounx No TexobCnyxmMBaHUo 118965,00 py6.
27 TexHuyeckoe ob6CAyxvBaHue, AnarHocTuposaHe Mg Tos 0,00 py6.
28 3arpartbl Ha AepaTtu3aunio 1 Ae3nHCeKL Mo 2347,82 pny6.
29 CopepxxaHue noMeLLeHunii obLero nosb3oBaHns 14727,22 py6.
30 YnpasneHvie 06LWUM NMYLLLECTBOM 86869,27 py6.
31 Tekywuit pemoHT 291916,20 py6.

CopaepxaHvie 06UIero uMylecTsa

32 BopgooTtseaeHne 3 118,26

33 BopgocHabxeHne 2 937,48

34 Tlopsvas Boga Ha OfH 13 952,70

35 JnekTpuyeckas aHeprus 15 287,73
*TO BAro

36 HauucneHo notpebutensm 41 495,64

37 OnnayeHo noTpebuTensamu 41 434,66

JeTanbHbll NepeyeHb BbINOMHEHHbIX PaboT (OKa3aHHbIX YCAyr) B paMKax BblGpaHHOU paboTbl (ycnyrn)

CTOMMOCTb Ha

HavmeHoBaHve paboTbl (ycnyru), BbINOHAEMOl B paMkax MepeoanyHOCTb BbINOMHEHNSA E
ykasaHHoro pasgena pabor (ycnyr) paboT (oka3aHus ycnyr) AVHNLE USMEPEHNA enm””""{pcg'\;em”m
1 Y6opka Tepputopun 3,19
nogmeTaHue 3eMesIbHOro yyacTka B NeTHWiA nepuog acansT 6 pas B HeAesto 1 kB.M, 06LLUeli nnowaam 0,89
ybopka ra3oHoB OT JIMCTLEB, CyYbeB, Mycopa 6 pa3s B Hepenio 1 KB.M, 06LLel nnowaam 0,22
o4ncTKa ypH 3 pasa B Hefieno 1 kB.M, 06LLEN nnowaau 0,03
CABWXKA 1 NOAMETAHWNE CHera npu OTCYTCTBUM CHeronaga 1 pa3 B ABOE CYTOK 1 KB.M, 06LLEt nnowaam 0,61

CABWXKA 1 NOAMETaHUe CHera npu cHeronage He Mo3ke 6 uacos nocne 1 6LLei]
Hauasna cHeronaga KB.M, OOLLEN nnotaan 0,26

cKalumBaHune TpaBbl C ra3oHOB 3 pasa B NeTHUIA nepuog, 1 kB.M, 06Leli nnowaau 0,13

no mepe HEeo6Xo0AMMOCTH, He

o4ncTKa TeEppPUTOPUUN OT Haneam i
ppuTOp A meHee 30pa3 B 3VMHWIA nepuog, L k8., 06ueit nnowasm 032
------- BO BpeMS rononega no mepe .
nocbInka neckom Tepputopumn
ppuTop! HEOBXOUMOCTH 1 kB.M, 06Lelt nnowaau 0,13
y6opka Mycopa Ha KOHTeHepHOW noLlasake 6 pa3 B Hefento 1 kB.M, 06Leli nnowaan 0,29

He MeHee 7 pa3 B 3UMHWUIA

MexaHn3vpoBaHHas ybopka BHYTPUKBapTasibHbIX 4OPOr nepoa 1 kB.M, 06Leli nnowaau 0,32
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Y60pka MycOpornpoBoA0B

yAaneHve Mycopa U3 MycOpOrNpUEMHbIX kaMmep
noAMeTaHue NosoB MyCOPONPUEMHBIX Kamep

[e3VHeKLMa CTBOMA MYCOPONpPUEMHBIX Kamep
3aTpaTbl Ha cogepXaHue aBapunHoO-ANCNeTYepCcKomn
cnyx6bl (A4C)

BbiBO3 6bITOBbLIX OTXO0B

3aTpaTtbl Ha coaepxaHne paboumnx no TeXo6CNyXMBaHUIO

MoAroToBka MHOTOKBapTMPHOrO AOMa K CE30HHOIA
akcnyatauum (NpoBeaeHNe TEXHUYECKNX OCMOTPOB W
MEeNKNA PEMOHT)

O4YNCTKa KPOB/M OT Mycopa U rpAasu

0OUNCTKA KO3bIPLKOB Haj NogbesfamMu OT CHera U Haneau
(31MHWI1 nepuog)

3aMeHa pa3bUTbIX CTEKOsT OKOH B NMOMELLEHNUSIX 06LLEero
Nnosib30BaHUs, MENIKUIA PEMOHT OKOHHbIX NEPENnIEToB U
BXO/HbIX iBEpeit

NPOYNCTKa BHYTPEHHEIO BOAOCTOKA

naHoOBblE OCMOTPbI BHYTPEHHUX CUCTEM BOZOCHaGXeHWs,
KaHanmM3aumu, ropsayero BOAOCHabXeHWs.

OCMOTP CUCTEM LIEHTPa/ILHOTO OTOM/IEHUS U PEBU3USE
3anopHoii apMaTypsbl

perynnpoBka 1 Hasagka CUCTeM OTon/1IeHNA

npoBefeHne TEXHNYECKNX OCMOTPOB U yCTpaHeHue
He3HauuTesIbHbIX HeucnpaBHOCTEN B cucteme
AbIMOBEHTUAALMM

TexHuUYeckoe 06CNyXVBaHNe KOMEKTUBHbIX NPUGOPOB
yuyeTa

BM3yasibHbIii OCMOTP 1 NMPOBEpKa HaNNYMs U HapyLLeHNs
nnom6 Ha MHP, BbluncauTene, atinkoB AaBeHNs

CHATWE NoKa3aHUi 1 3annchb NoKasaHuii ¢ BbIUNCUTENS B
XypHan

cocTaB/ieHVe akTa (Mpu HapyLUeHUn npasun akcnayaralmum
npubopa) ¢ NnpeAcTaBUTENSMWN abOHEHTA 1 MOCTaBLLMKOM
BbIGOpPOYHAs MeTposiorMyeckas noBepka TeNI0CHeTYMKOB
(npoBepka hyHKLMOHMPOBAHUS TENIOCHETHNKOB)

MpoBefeHne TEXHUYECKMX OCMOTPOB U YCTpaHeHne

He3HaynTe/IbHbIX HeVICI'IpaBHOCTeVI B 3/IEKTPOTEXHUYECKUX

yCcTpoiicTBax
OCMOTp 3/1eKTPOCETH, apMaTypa, 3/1eKTpoo6opyaoBaHMe Ha
n/kneTkax

npoBepka N3onAaunn a/IeKTponpoBoOaKM 1 ee ykpenneHne
npoBepka 3a3emMsiIeHNsi 060/104KN INEKTPoKabens
3amMepbl CONPOTUB/IEHNA N30/14AUMN NPOBOAOB

CopepxaHve n TexHn4Yeckoe o6cnyxvsaHme NMToB
3artpatbl Ha AepaTu3aumio U fe3nHCEeKLNIo

[Jepatusaums

[e3nHcekuus

CogepxaHvie nomelleHni obLero nNosib3oBaHns

BNaXHoe nogmeTaHve NeCTHUYHbIX MOWAA0K U MapLueii

MbITbe NNECTHUYHbIX NAOLAA0K U MapLuei

yb6opka kabuH nudta
) 1V4 \

y6opka YepaayHoro v NoAsasbHOro NOMeLLeHni

YnpaBeneHue 06LMM VMYLLECTBOM

NTOro:

6 pa3 B Hefenwo

5 pa3 B Hefieno

1 pa3 B fBa MecsLa
KPYrnocyTo4HO

no Mepe HakonaeHusa

no mMepe Heo6X0AMMOCTH

no Mepe Heob6XoaUMOCTH

no Mepe Heo6X0AMMOCTH

no Mepe Heo6X0AMMOCTH, He
MeHee 2-X pa3 B rog,

1 pa3 B rog

2 pasa B rog

1 pa3 B rog

1 pa3 B rog

1 pa3 B mecsL,

1 pa3 B mecsy,

1 pa3 B mecsiL,

no Mepe Heob6XoaMMOCTH

1 pa3 B 4 roga; no TpeboBaHM0
TennoceTu.

1 pa3 B mecsL,
1 pa3 B mecsL,
1 pa3 B rog
1 pa3 B rog

KPYr0CYTOUYHO

6 pa3 B rog,

4 pasa B rog

BbINosIHeHHbIE PabOTbl MO TEKYLLEMY PEMOHTY

PEMOHT cUCTEMbI 3NEKTPOCHABKEHMSA
PeMOHT noabesaa

1 pa3s B rog
1 pa3 B rog,

1

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

obLeit
obLeit
obLeit
obLei

obLei

obueit

obueit

obLeit

obLeit

obueit

obLei

obLei

obLeit

obLeit

obueit

obLei

obLeit

obLeit

obLeit

obLeit
obLei
obLei
obueit

obueit

obueit
obueit
obuer
obueit
obLeit
obueit
obuei
obLeit

obueit

naowaam

naowaam

naowaau

naowaau

naowaau

naowaau

naowaau

naowaau

naowaam

naowaau

nnowaau

nnowaau

nnowaau

naowaam

naowaau

naowaam

naowaau

naowaam

naowaam

naowaam

nnowaau

naowaau

nnowaau

naowaau

naowaam

nnowaau

naowaau

naowaau

naowaam

nnowaau

nnowaam

naowaau

naowaam

wT.
wT.

2,58
2,77

2,79

2,40

0,19

0,17

0,19

0,62

0,65

0,48

0,10

0,20

0,20

0,08
0,08
0,02

0,02

0,06
0,06

0,35
0,14
0,14
0,0345
0,0345
2,04

13,76

12 523,61
142 979,38



MposefeHne nnaHoBO-NpeaynpeanTesIbHOTO pemMoHTa
COr/1aCHO aKToB BbINO/IHEHHbIX pa60T
YcTaHOBKa OKOH B nogwvesse

1 pa3 B roj,

1 pa3 B rog

NHopMaums 0 HaIMUMM NPeTeH3uniA No KaYeCTBY BbIMOHEHHbIX PaboT (OKa3aHHbIX YCyr)

KonmuecTso NocTynuBLLMX NpeTeH3unit

KonmuecTBo yA0BNETBOPEHHbIX NPETEH3NI

KonmuecTso npeTeH3uii, B yL40BMETBOPEHUN KOTOPbIX OTKA3aHO
CyMMa Npou3BeAeHHOro nepepacyeta

O6uasn nHgopMaLysa no NPeaocTaB/IEHHbIM KOMMYHa/IbHBIM YCyram

ABaHCOBble nnatexu notpebuteneii (Ha Hauyano neproaa)
MepexopsLune ocTaTku AEHEXHbIX CPeACTB (Ha Ha4yaslo nepuosa)
3a40/MKEHHOCTb NOTpebuTeneli (Ha Hayano neproaa)
ABaHCOBblE NnaTexu notpeéuteneit (Ha koHew, Nnepruoaa)
MepexopsLine ocTaTkn LeHEXHbIX CPEeACTB (Ha KOHel, nepuosa)
3a0/MKEHHOCTb NOTpebuTenen (Ha KoHew, neproga)

O6beMbI MO KYMMYHa/IbHbIM YC/lyram

Fopsvasa Boga
EauHuua namepenus
O6wuin 06bem notpebnexHns
HauucneHo notpe6utensm
OnnayeHo notTpebutensmm
3a40/mKeHHOCTb NoTpebutenei
HaumcneHo noctasLyKOM (MOCTaBLLyKaMM) KOMMYHa/IbHOTO pecypca
OnnayeHo nocTasLUyKy (NOCTaBLLUMKaM) KOMMYHaIbHOMO pecypca
3a0/KEHHOCTb Nepe/, NOCTaBLUMKOM (MOCTaBLLMKaMM) KOMMYHa/IbHOTO pecypca

Pasmep neHu 1 WTpadoBs, ynaayeHHbIe NocTaBLMKy (NOCTaBLUMKaM) KOMMYHaILHOTO pecypca

OtonneHve
EanHuua nsmepenus
O6wwit 06bLem nNoTpedbneHns
HauucneHo notpebutensm
OnnayeHo noTpeduTensmmn
3a0/MKEHHOCTb NOTpebuTenei
HauvcneHo noctasLMKOM (MoCTaBLyyKaMmn) KOMMYHa/IbHOTO pecypca
OnnayeHo NocTasLLMKy (MOCTaBLyMKam) KOMMYHa/IbHOTO pecypca
3a0/MKEHHOCTb Nepej NOCTaBLUMKOM (NOCTaBLUMKaM1) KOMMYHaIbHOro pecypca

Pa3smep nexun u WTpagos, ynaauyeHHbIe NocTasLmKy (MocTaBLMKaM) KOMMYHa/ILHOTO pecypca

AnekTpuyeckas sHeprus
EavHula n3mepeHus
O6wwii 06beM NoTpebneHNs
HauncneHo notpe6utensm
OnnayeHo nNoTpeduTensammu
3a0/MKeHHOCTb NoTpebuTenei
HauncneHo nocrasLymkoM (MOCTaBLLMKaMM) KOMMYHaIbHOTO pecypca
OnnayeHo NocTasLLyKy (MOCTaBLLMKaM) KOMMYHa/IbHOrO pecypca
3a/j0/HKEHHOCTb Nepes, NOCTaBLLMKOM (MOCTaBLLMKaMu) KOMMYHa/IbHOTO pecypca

Pa3mep neHu v WTpados, yniayeHHble NocTasLymKy (MOCTaBLmMKaM) KOMMYHa/IbHOTO pecypca

0
0
0

0,00|py6.

0,00 PY6.
0,00 PY6.
303 974,58 PY6.
0,00 PY6.
0,00 PY6.

242471,98

M3
4581,88
615 941,60
676 661,49
-60719,89
615 941,60
676 661,49
-60719,89

0

Ikan
750,76
1 205 701,50
1 205 921,98
-220,48
1 205 701,50
1 205 921,98
-220,48

0

KBT.4
3 821,93
15 287,73
15 849,96
-562,23
15 287,73
15 849,96
-562,23

0

VHdopmaumsa o Haimummn npeTeH3nii No kayecTBy NpefocTaB/ieHHbIX KOMMYHa/IbHbIX YC/TyT

KonnyecTBo NOCTYNMBLLMX NPETEH3MIA

KonnuecTBo y10BNEeTBOPEHHBIX NPEeTeH3Nii

KonnuectBo npeTeH3uii, B yA0BNETBOPEHUN KOTOPbIX OTKa3aHO
CymMa npousBefEeHHOro nepepacyeTta

MpeTeH3MOHHO-UCKOBasi paboTa

HanpasneHo npeTeH3uii NOTpeGUTeNsiM-40/MKHUKaM
HanpaBneHo MCKOBbIX 3asiBNEHUiA
MonyyeHo AeHeXHbIX CPeACTB No pesy/bTaTtaM NpeTeH3MOHHO-UCKOBOI paboThl
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76 640,21
59 773



